
- 1 -

令和５年１２月４日

竹富町立 鳩間小中学校

保護者及び寮監 各位

竹富町立鳩間小中学校

校 長 川端 修

（公印省略）

令和５年度 学級懇談会開催のお知らせ

深冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、本校

教育活動へのご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、本校では学級懇談会を下記の通り実施致します。保護者の皆様と、子ども達の様子や学校

運営等について、情報共有及び意見交換をする機会になればと考えています。

つきましては公私共々お忙しいとは存じますが、懇談会へのご参加の程、宜しくお願いいたします。

記

１ 日 時

令和５年１２月１５日（金） １７：３０ ～

・全体による懇談会 １７：３０ ～ １７：４５

・学級懇談会 １７：４５ ～ １８：００

２ 開催方法

オンライン方式（Ｇｏｏｇｌｅ Ｍｅｅｔ）

３ そ の 他

Ｇｏｏｇｌｅ Ｍｅｅｔでの参加方法や説明資料につきましては、後日、学校より

メールにて連絡いたします。よろしくお願いします。


